
Soft Style™ - maglia collo V manica corta

100% Cotone pettinato Deluxe 30/1 Ring Spun Soft
140 gr/m2 bianco - 150 gr/m2 colorato
Girocollo sottile in costina e collo senza impunture
Taglio Europeo 

100% Cotone pettinato Deluxe 30/1 Ring Spun Soft
140 gr/m2 bianco - 150 gr/m2 colorato
Girocollo sottile in costina e collo senza impunture
Cuciture laterali - Modello sagomato taglio fit

36 Pz 12 PzS-XXL 36 Pz 12 PzS-XL
M L XL XXLS

51	
73	

56	
76	

61	
78	

66	
81

46	
70	

M L XLS

43	
67	

47	
69	

50
71

41	
64	

GL64V00
RETAIL FIT

Soft Style™ donna
maglia collo V manica corta

GL64V00L
RETAIL FIT

30 White

40 Red

36 Black

51 Royal

81 Purple

215 Heather Irish Green

167 Irish Green

108 Dark Heather

295 Sport Grey

32 Navy

42 Charcoal

30 White

40 Red

36 Black

51 Royal

81 Purple

167 Irish Green

295 Sport Grey

32 Navy

71 Azalea

MAN WOMAN
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Soft Style

Colore Sport Grey: 10% Poliestere
Dark Heather, Heather Irish Green: 
65% Poliestere

Colore Sport Grey: 10% Poliestere

T-
SH

IR
T

82

M
A

N
IC

A
 C

O
R

TA
 C

O
LL

O
 V



MAN

WOMANPremium Cotton 185 gr.

Premium Cotton Donna
maglia collo V manica corta

Premium Cotton
maglia collo V manica corta

100% Cotone pettinato Ring Spun
180 gr/m2 bianco - 185 gr/m2 colorato
Taglio Europeo - Cuciture Laterali
Colore Sport Grey: 10% Poliestere.

100% Cotone pettinato Ring Spun
180 gr/m2 bianco - 185 gr/m2 colorato
Taglio Europeo
Colore Sport Grey: 10% Poliestere.

GL4100VL

GL41V00

36 Pz 12 PzS-XXL

72 Pz 12 PzS-XXL

M L XL XXLS

49
66

54
69

59
71

64
73

44
65

M L XL XXLS

51	
73	

56	
76	

61	
79	

66
81

46	
71	

30
White

40
Red

36
Black

51
Royal

295
Sport Grey

475
Cornsilk

26
Sapphire

10
Heliconia

32
Navy

71
Azalea

30
White

40
Red

36
Black

51
Royal

69
Light Blue

295
Sport Grey

32
Navy

42
Charcoal
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36 Pz 12 PzS-XXL

Tri-Blend
maglia collo V manica corta

50% Poliestere
25% Cotone pettinato Ring Spun
25% Rayon
159 gr/m2  - Tessuto 30/1
Cuciture laterali

AN6752

M L XL XXLS

51
71	

56
74	

61
76	

66
79

46
69	

30
White

334
Heather Dark Grey

321
Heather Blue

346
Heather Grey

36 Pz 12  PzS-XL

Tri-Blend donna
maglia collo V manica corta

50% Poliestere
25% Cotone pettinato Ring Spun
25% Rayon
159 gr/m2  - Tessuto 30/1
Manica intera - Bordo stondato  
Cuciture laterali

AN6750VL

M L XLS

46
67

51
70

56
72

41
65

234
Heather Red

30
White

334
Heather Dark Grey

480
Heather Galapagos Blue

346
Heather Grey

TRIBLEND TRIBLEND

Triblend
maglia scollatura V profonda

50% Poliestere
25% Cotone pettinato Ring Spun
25% Rayon
128 gr/m2

72 Pz 6 PzS-XL

B8435

CE
Charcoal Triblend

Fine Jersey N2456W

Fine Jersey maglia collo V 
manica corta unisex

100% cotone pettinato ring spun 
146 gr/m²

Z00
White

Z36
Black

Z32
navy

Z63
Red

889
Cranberry

18Z
Heather Grey

818
Lapis

36 Pz 12 PzXXL

72 Pz 12 PzXS-XL

S M L XL XXLXS

82,6
6661

73
45,7

70,2
41,9

74,3

50,8
77,2 79,7

55,9

Heather grey 10% 
poliestere
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Maglia Donna Modal
collo V
manica corta 

Maglia fiammata
collo V con taschino
manica corta taglio vivo

Maglia donna fiammata
scollatura V ampia
manica corta taglio vivo

50% cotone - 50% modal
110 gr/m²
Tessuto leggero e morbido 

100% Cotone pettinato Ring Spun 
140 gr/m2

Cuciture laterali 
Collo V profondo
Finitura taglio vivo su collo e manica
Filato slub per un effetto vintage
Etichetta asportabile manualmente

100% Cotone pettinato Ring Spun
140 gr/m2

Vestibilità morbida
Tutte le finiture a taglio vivo
Filato Slub per un effetto vintage
Etichetta asportabile manualmente

36 Pz 12 PzS-XL36 Pz 12 PzS-XXL

36 Pz 12 PzS-XL

IT687T

IT674

IT690

99
Bianco

06
Antracite

99
Bianco

12
Nero

FN
Fango

99
Bianco

06
Antracite

VR
Sabbia

02
Grigio Perla

TESSUTO FIAMMATO MODAL
TRIBLEND
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F61066

4XL/5XL nei colori

72 Pz
36 Pz

12 Pz
12 Pz

S-XXL
3XL-5XL

36 Pz 12 PzXS-XXL

M L XL XXL 3XL 4XL 5XLS

48,5	
72	

53,5	
74,5	

58,5	
77	

63,5	
78,5	

68,5	 73,5	 78,545,5	
80	 81,5	 8369,5	

S M L XL XXLXS

44	
63	

46,5	
64	

49	
65	

51,5	
66	

5441,5	
6762	

Valueweight maglia collo V manica corta

Valueweight lady fit
maglia collo V manica corta 

100% Cotone
160 gr/m2 bianco - 165 gr/m2 colorato
Collo V sottile e definito in cotone/Lycra
Colore Grigio Melange: 3% Poliestere.

100% Cotone - 160 gr/m² bianco 
165 gr/m² colorato
Collo V con costina in cotone/Lycra®
Taglio femminile con cuciture laterali 

F61426

M L XL XXL 3XL 4XL 5XLS

51	
69	

56	
71,5	

61	
74	

66	
76,5	

73	 78	 8346	
79	 80,5	 8266,5	

Original maglia collo V manica corta

100% Cotone - 135gr/m2 bianco 
145 gr/m2 colorato
Collo V in costina 
Fettuccia interna dello stesso tessuto

4XL/5XL nei colori
36 Pz 12 Pz3XL-5XL
72 Pz 12 PzS-XXL

ORIGINAL

F61398

MEDIUM FIT

51
Royal

GL
Grafite Chiaro

AZ
Blu Notte

34
Girasole

47
Verde Prato

44
Arancio

40
Rosso

ZU
Azzurro

30
Bianco

36
Nero

32
Blu Navy

94
Grigio Melange

30
Bianco

36
Nero

AZ
Blu Notte

57
Fucsia

94
Grigio Melange

34
Girasole

30
Bianco

40
Rosso

51
Royal

GL
Grafite Chiaro

36
Nero

40
Rosso

94
Grigio Melange

AZ
Blu Notte

VALUE
weight

Colore Grigio Melange: 3% PoliestereGrigio Melange: 97% Cotone - 3% Poliestere
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72 Pz 12 PzXS-XXL

Iconic150 donna maglia collo V manica corta

Iconic150 maglia collo V manica corta

100% Cotone Pettinato Ring Spun
140 gr/m² Bianco e Grigio Melange - 145 gr/m² Colori medi 
150 gr/m² Colori scuri (Nero e Blu Notte) 
Fashion Fit

100% Cotone Pettinato Ring Spun
140 gr/m² Bianco e Grigio Melange  
145 gr/m² Colori medi  
150 gr/m² Colori scuri (Nero e Blu Notte)  - Fashion Fit

30
Bianco

30
Bianco

51
Royal

57 
Fucsia

36
Nero

36
Nero

40
Rosso

94
Grigio Melange

AZ
Blu Notte

AZ
Blu Notte

Grigio Melange: 3% Poliestere

Grigio Melange: 3% Poliestere

F61444
NEW

F61442
NEW

ICONIC

4XL/5XL nei colori
36 Pz 12 Pz3XL-5XL
72 Pz 12 PzS-XXL
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RJ103M
NEW

RJ103F
NEW

U
O

M
O

D
O

N
N

A

Pure Organic maglia collo V manica corta Pure Organic donna maglia collo V 
manica corta100% Cotone pettinato Ring Spun Organico 

160 gr/m²
Taglio attillato moderno
Nastro di rinforzo da spalla a spalla 
Label free: piccola etichetta senza logo sul collo 
Classico scollo a v stretto in costina di cotone/lycra®
Cuciture laterali 

100% Cotone pettinato Ring Spun Organico 
160 gr/m²
Taglio attillato moderno
Nastro di rinforzo da spalla a spalla 
Label free: piccola etichetta senza logo sul collo 
Classico scollo a v stretto in costina di cotone/lycra®
Cuciture laterali

36 Pz 6 PzXS-3XL 36 Pz 6 PzXS-XXL

FN 
French Navy

FN 
French Navy

30 
White 

30 
White 

36 
Black

36 
Black

T- ORGANIC

“organic”
Certified by Ecocert Greenlife 

210865
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HD Slim-T
Donna maglia collo V manica corta
65% Poliestere - 35% Cotone pettinato Ring Spun
155 gr/m2 Bianco - 160 gr/m2 Colorato
Scollo a V femminile con cucitura ad un ago
Vestibilità ideale per la vendita al dettaglio
Fettuccia interna sulle spalle - Cuciture laterali 

36 Pz 6 PzXS-XL
S M L XLXS

43	
64	

46	
66,5	

49	
69	

52
71,5

40	
61,5	

HD Slim-T
maglia collo V manica corta
65% Poliestere
35% Cotone pettinato Ring Spun
155 gr/m2  Bianco - 160 gr/m2  Colorato
Scollo a V ad angolo con cucitura ad un ago
Vestibilità slim ideale per la vendita al dettaglio
Fettuccia interna sulle spalle - Cuciture laterali

36 Pz 6 PzXS-XXL
S M L XL XXLXS

47	
68,5	

50	
71	

53	
73,5	

56	
76	

5944	
78,566	

RJ166M

RJ166F

M3
Blue Marl

M3
Blue Marl

30
White

30
White

RM
Red Marl

RM
Red Marl

GY
Grey Marl

GY
Grey Marl
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INSPIRE VT ORGANIC  men
maglia collo V manica corta 
100% Cotone organico pettinato Ring Spun
140 gr/m2  - Cuciture laterali
Tessuto spazzolato morbido e compatto 
Senza etichetta al collo ideale per le collezioni private 
Duo concept

50  Pz 10 PzS-XXL
M L XL XXLS

50
72

53
74

56
76

59
78

47
70

CTM044
MEDIUM FIT

004
Red

001
White

002
Black

003
Navy

555
Khaky

671
Light Grey

INSPIRE VT ORGANIC  women
maglia collo V manica corta 
100% Cotone organico pettinato Ring Spun
140 gr/m2  - Cuciture laterali
Tessuto spazzolato morbido e compatto   
Senza etichetta al collo ideale per le collezioni private 
Duo concept

50  Pz 10 PzXS-XL
S M L XLXS

45
64

48
66

51
68

54
70

42
62

CTW045
MEDIUM FIT

004
Red

001
White

002
Black

003
Navy

555
Khaky

671
Light Grey

EXACT EXACT 
V - Neck

CTU006

Exact V-Neck
maglia collo V manica corta
100% Cotone Ring Spun - 145 
gr/m2

Collo in costina 1/1 con elastan
Colore Sport Grey: 15% Viscosa

100  Pz 10 PzS-XXL
M L XL XXLS

53	
72	

56	
74	

59	
76	

62
78

50	
69	

004
Red

001
White

002
Black

003
Navy

450
Royal

620
Sport Grey

670
Dark Grey

INSPIRE INSPIRE 
ORGANIC

INSPIRE: Realizzata in morbido jersey organico pettinato, con una resa al tatto di enorme 
piacevolezza e un comfort di lunga durata per chi la indossa. Un effetto al tatto supermorbido 
e liscio grazie al cotone ring-spun. Una superficie liscissima e regolare, che consente risultati 
di stampa vividi e netti. Tessuto testato e approvato per tutte le tecniche di stampa standard 
applicabili al cotone. Tessuti: 100% Cotone organico pettinato ring-spun, single jersey bio al 
100%. Soluzione “B&C No Label”, perfetta per le operazioni di rebranding.
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CTM057

TRIBLEND men
maglia collo V manica corta

50% Poliestere - 25% Cotone - 25% Viscosa - 130 gr/m2 
Tessuto triblend con effetto seta,
morbido traspirante resistente e antipiega  
Cuciture laterali - Duo Concept
Senza etichetta al collo ideale per le collezioni private  

50  Pz 10 PzS-XXL
M L XL XXLS

50
72

53
74

56
76

59
78

47
70

MEDIUM FIT

004
Red

001
White

002
Black

003
Navy

611
Heather Navy

613
Heather Light Grey

La composizione Triblend offre setosità, fluidità e una resa al tatto morbidissima. Una sensazione di comodità, traspirabilità e facilità d’uso grazie alla 
presenza del cotone. Resistentissima, flessibile e anti-piega grazie al poliestere. Una superficie liscissima e regolare, che consente risultati di stampa 
vividi e netti. Sistema “B&C No Label”, per un rebranding perfetto. Tessuto testato e approvato per tutte le tecniche di stampa standard applicabili. 
Compatibile con la sublimazione

TRIBLEND women
maglia collo V ampio manica corta
50% Poliestere - 25% Cotone - 25% Viscosa - 130 gr/m2 
Tessuto triblend con effetto seta, morbido traspirante 
resistente e antipiega  
Cuciture laterali - Duo Concept 
Senza etichetta al collo ideale per le collezioni private  

50  Pz 10 PzXS-XL
S M L XLXS

45
64

48
66

51
68

54
70

42
62

CTW058
MEDIUM FIT

004
Red

002
Black

001
White

003
Navy

611
Heather Navy

613
Heather Light Grey
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Linea CLASSICA Collo V

MAN WOMAN

ST2300

Classic - maglia collo V manica corta
100% Cotone Ring Spun
150 gr/m2 bianco - 155 gr/m2 colorato
Modello Tubolare
Colore Grey Heather: 15% viscosa

96  Pz 12 PzS-XXL
M L XL XXLS

53	
71	

56	
73	

59	
75	

62
77

50	
69	

BLO
Black Opal

WHI
White

GYH
Grey Heather

OCB
Ocean Blue

BRR
Bright Royal

NAV
Blu Navy

KIW
Kiwi

SRE
Scarlet Red

DBY
Deep Berry

BOG
Bottle Green

YEL
Yellow

ORA
Orange

ST2700

Classic donna - maglia collo V manica corta
100% Cotone Ring Spun
150 gr/m2 bianco - 155 gr/m2 colorato
Cuciture laterali
Colore Grey Heather: 15% viscosa

96  Pz 12 PzS-XL
M L XLS

47	
63	

50	
65	

54
67

44	
61	

BLO
Black Opal

WHI
White

GYH
Grey Heather

OCB
Ocean Blue

NAV
Blu Navy

SPK
Sweet Pink

KIW
Kiwi

SRE
Scarlet Red

DBY
Deep Berry
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Star Sharon donna slub
maglia collo V manica corta

100% Cotone Ring Spun - 140 gr/m2

Cuciture laterali
Nastro di rinforzo da spalla a spalla
Cucitura rinforzata sulla spalla
Punti a mano sulla manica e sull’orlo vita
Collo a costina sottile  - Collo moderno e largo
Piccola etichetta delle taglie sul collo
Etichetta di manutenzione
nella cucitura laterale
Filato slub - Lavabile a 40°

24 Pz 6 PzS-XL

M L XLS

68,5
48,5

66,5
45,5

70,5
51,5 55,5

72,5

ST9510

WHI
White

BAH
Bahama Green

BLO
Black Opal

TUB
True Blue

CSR
Crimson Red

Linea STAR DEAN Linea STAR JAMES ORGANIC

Linea STAR SHAWN

Star Shawn slub
maglia collo V manica corta
100% Cotone Ring Spun - 140 gr/m2

Cuciture laterali   - Collo con bordo 
Lavabile a 40°
Punti a mano sulla manica e sull’orlo vita
Piccola etichetta delle taglie sul collo
Etichetta di manutenzione  
nella cucitura laterale  - Filato slub

24 Pz 6 PzS-XXL

M L XL XXLS

72
52

70
49

74
55

76
58

76,5
61

ST9410

WHI
White

BAH
Bahama Green

BLO
Black Opal

TUB
True Blue

CSR
Crimson Red

SLG
Slate Grey

ST9690

Star Dean maglia Full-Feeder
collo V profondo manica corta  
95% Cotone pettinato Ring Spun 
5% Elastane - 170 gr/m2

Ideale da sottocamicia   
Cuciture laterali Bordino di rinforzo  
Collo in costina sottile  
Prodotto adatto per le collezioni 
d’abbigliamento “private label“, 
etichetta istruzioni interna
e solo l’etichetta taglia al collo 

TECNOLOGIA FULL-FEEDER
filo di cotone filo di elastane

Star James organic
maglia collo V manica corta
100% Cotone pettinato Organico 
Certificato - 155 gr/m2

Cucitura rinforzata sulla spalla  
Cuciture laterali
Nastro di rinforzo da spalla a spalla
Girocollo con bordo a costine orlato 
con elastane 
Regular fit  Scollatura a V sovrapposta
Piccola etichetta delle taglie sul collo 
Lavabile a 40°
Etichetta di manutenzione nella 
cucitura laterale	

24 Pz 12 PzS-XXL 24 Pz 6 PzS-XXL

M L XL XXLS

70
49

68
46

72
52

74
56

75
60

M L XL XXLS

71
51

69
48

73
54

75
57

76
60

Grey Heather: 82% Cotone 14% 
Viscosa 4% Elastane

ST9210

WHI
White

BLO
Black Opal

GYH
Grey Heather

WHI
White

BLO
Black Opal

PER
Pepper Red

INY
Indian Yellow

WWI
Winter White

EGR
Earth Green

PAB
Pacific Blue

FRO
Frosted Blue
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